Comercial, e o encerramento do seu exercício social coincidirá com o exercício civil, ou seja,
sempre no dia 31 (trinta e um) de dezembro de cada ano que se referir.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SETIMA O capital social, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 1.330.652,00
(ummilhão, trezentos e trinta mil, seiscentos e cinquenta e dois reais), dividido em 1.330.652
(ummilhão, trezentas e trinta mil, seiscentas e cinquenta e duas) cotas, no valor nominal de
R$ 1,00 (um real) cada, e pertence integralmente ao único sócio da sociedade limitada,
abaixo:

COTISTA COTAS VALOR R$

MATHEUS RIBEIRO LIMA BRAGA 1.330.652 1.330.652,00

TOTAL 1.330.652 1.330.652,00

Parágrafo Único A responsabilidade do único sócio é restrita em ralação ao valor de suas

[...]

2021, vem tornar pública a Decisão Administrativa referente ao processo abaixo relacionado:

STEFANIA SCHIMANESKI PIRAS

ANEXO

Autuado: EDITORA REFERÊNCIA LTDA
CNPJ: 62.630.777/0001-97
Processo nº: 25069.634065/2019-16 - AIS nº 211/2019
Expediente nº: 2667818/19-7
Penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)

O GERENTE-GERAL SUBSTITUTO DE PRODUTOS BIOLÓGICOS, RADIOFÁRMACOS,
SANGUE, TECIDOS, CÉLULAS, ÓRGÃOS E PRODUTOS DE TERAPIAS AVANÇADAS DA AGÊNCIA
NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 109, aliado
ao art.